АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 августа 2012                                                                    № 765

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации города Балаково от 13 июля 2011 года №647 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
В соответствии с пунктами 3 и 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 пункта 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12 января 1996г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»                       и пунктом 3 части 5 статьи 4 Федерального закона от 3 ноября 2006г.                     № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» администрация муниципального образования город Балаково, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в подпункт 4.3 пункта 4 постановления администрации города Балаково от 13.07.2011 года № 647 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», дополнив абзацем:

«Расчет объемов субсидий муниципальным учреждениям                              на финансовое обеспечение оказания муниципальных услуг осуществляется, исходя из распределения всех видов расходов, пропорционально к объему бюджетных средств и платных услуг в общем объеме планируемых доходов учреждения».

2.
Информационно - аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать постановление               в официальном печатном издании (Сорокина О.В.).

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации по вопросам имущественных отношений, экономике и финансам (Балуков А.В.).
И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                                  А.В.Балуков